<p EUSÉBIO

5% IPME
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE EUSÉBIO

MUNICÍPIO DE EUSÉBIO

PORTARIA/IPME Nº 001 DE 09 DE JANEIRO DE 2024
MATÉRIA DE COMPETÊNCIA DA PRESIDÊNCIA DO IPME

EMENTA. Designa a Gestora de Contratos, bem

como os Fiscais de Contratos (técnico e

administrativo) do Instituto de Previdência

Municipal de Eusébio.

O PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE EUSÉBIO no uso de suas
atribuições legais, tendo em vista do que dispõe o art. 59 da Lei Municipal nº 457, de 21 de novembro

de 2001:

MOTIVAÇÃO

FUNDAMENTADO no Art. 67, caput, da Lei 8.666/1993, dispõe que a “execução do contrato deverá ser

acompanhada e fiscalizada por um representante da Administração especialmente

Designado”;

FUNDAMENTADO nos termos dos Arts. 8º, caput, do Decreto nº 11.246/22; Art. 59, inciso VI da Lei

Municipal 457/2001 e art. 117, caput da Lei Federal, sob nº 14.133 de, 01 de abril de 2021, dispõe que

“a execução do contrato deverá ser acompanhada e fiscalizada por um ou mais fiscais do contrato,

representantes da Administração especialmente designados”.

CONSIDERANDO a necessidade de organização interna para cumprimento do Princípio da Segregação

de Funções.

MATÉRIA

RESOLVE:

Art.1º - REVOGAR a portaria nº 072 de 04 de dezembro de 2023.

Art.2º - DESIGNAR, com fundamento nos Arts. 67, caput, da Lei 8.666/1993 e Art. 8º,

caput, do Decreto nº 11.246/22, a servidora abaixo relacionada, como Gestora de Contratos.

| GESTORA NOME CPF
PRYSCYLA DAYANNE MATOS DE CASTRO +** 059 509.**

Art.3º - DESIGNAR, com fundamento nos Arts. 117, caput da Lei Federal 14.133/2021 e
Art. 8º, caput, do Decreto nº 11.246/22 os servidores abaixo relacionados, como Fiscais de Contratos.

FISCAL NOME CPF
| DIEGO DE LEMOS BARBOSA 144 307 956.

n DIEGO MONTEIRO MATOS +4% 995 823.4

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE EUSÉBIO
AV. CORONEL CÍCERO SÁ, 498, CENTRO, CEP: 61760-435

CNPJ: 04.865.123/0001-46
TEL: (85) 9.8159-6242

o <p EUSÉBIO

544% IPME
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE EUSÉBIO

mN ELIZÂNGELA FLORÊNCIO PINTO ee 496,143-**

o EVILENE DE ABREU MENEZES MONTEIRO ++ 527,363-+*

v FELIPE FERREIRA DE SOUSA 00% 915,673-*%

= FRANCILEIDE TAVARES DA SILVA 14 56,813

VII HOSANA ABREU DA SILVA er

vil LILIANA MESQUITA FERREIRA vi OA (a

Art. 4º - Os fiscais de cada contrato constarão em listagem no anexo único à esta Portaria;

Art. 5º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação em flanelógrafo localizado na
sede do Instituto de Previdência do Município de Eusébio - IPME e no sítio eletrônico com endereço

www.ipmeusebio.com.br, revogada as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE EUSÉBIO

- IPME, ao 09 de janeiro de 2024

É y ” O Tê)

À nd Ulija Wikia  Ntracaes
e 4

Plínio Bezerra Câmara Campos

DIRETOR - PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE EUSÉBIO

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE EUSÉBIO
AV. CORONEL CÍCERO SÁ, 498, CENTRO, CEP: 61760-435

CNPJ: 04.865.123/0001-46
TEL: (85) 9.8159-6242

«e EUSÉBIO

54% IPME
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE EUSÉBIO

ANEXO UNICO

CPF NOME CONTRATOS
[- CAGECE - COMPANHIA DE

ÁGUA E ESGOTO DO CEARÁ

H - ENEL - ENTIDADE

NACIONAL DE ELETRICIDADE

NI - ELV EMPRESA

LOCADORA DE VEÍCULOS
EIRELI EPP - CONTRATO: ST 956 DIEGO DE LEMOS BARBOSA 2401/2019

ADMINISTRAÇÃO DE

BENEFÍCIOS EIRELI -

CONTRATO: 09-28/2023

V = FZ COMÉRCIO E SERVIÇO
EM REFRIGERAÇÃO LTDA -

CONTRATO: 11-17/2023

DIEGO MONTEIRO MATOS a
*+* 995.823-** x ATUARIAL - CONT : 02- cd (FISCAL ADMINISTRATIVO E TÉCNICO) a

*** 095 923-4% DIEGO MONTEIRO MATOS L - DATAPREV SA -
É º (FISCAL ADMINISTRATIVO) CONTRATO: 007838/2022.P

emu isá AGU ELIZÂNGELA FLORÊNCIO PINTO ao ada
cd (FISCAL ADMINISTRATIVO E TÉCNICO) 002/2023

I - MAXDATA INFORMÁTICA

PROCESSAMENTO DE DADOS

NT DE EVILENE DE ABREU MENEZES MONTEIRO Ui SIRER Ui»

RISCO LTDA - CONTRATO: 12-

21/2023

| - QUASE TUDO SERVIÇOS
DE REFORMAS E PINTURAS

FELIPE FERREIRA DE SOUSA EIRELI - CONTRATO: 12-

+++ 915.673-* (FISCAL ADMINISTRATIVO E TÉCNICO) 11/2023
Il - FEDERAL TELECOM E

SERVIÇOS LTDA - CONTRATO

0102001/2024

a 756 813.4% FRANCILEIDE TAVARES DA SILVA [ — DATAPREV SA -
ie (FISCAL TÉCNICO) CONTRATO: 007838/2022.P

14 756. 813-4 FRANCILEIDE TAVARES DA SILVA 1 - 3IT CONSULTORIA LTDA -
Russ (FISCAL ADMINISTRATIVO E TÉCNICO) CONTRATO: 12-01/2023

HOSANA ABREU DA SILVA Enero
44 757,973-*% (FISCAL ADMINISTRATIVO E TÉCNICO) dna RS

CONTRATO: 20200305001i
1 - GAC MOTA EPP -

CONTRATO: 03-24/2022

LILIANA MESQUITA FERREIRA o e E
88% 004,133-** (FISCAL ADMINISTRATIVO E TÉCNICO) CONTRATO: 1214/2023

HI —- VERA ALICE ALVES DE

MATOS - CONTRATO: 01-

11/2023

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE EUSÉBIO
AV. CORONEL CÍCERO SÁ, 498, CENTRO, CEP: 61760-435 Yy

CNPJ: 04.865.123/0001-46
TEL: (85) 9.8159-6242